

مجلس شورای ملی

بات روز
در خصوص تشکیل
کابینه جدید

۱. در مجلس

امروز بین دسته های چند نفری فایده گان پیش از تشکیل جلسه هفتی هیچ صحبتی نبود مگر کسب اطلاع و اطراف کابینه جدید ؛ هم از هم می پرسیدند چه اطلاع دارید و هیچکس نبود اطلاع صحیحی در این باره داشته باشد زیرا مسلم اینست که آقای قوام السلطنه در باب تشکیل کابینه خود با لایحه دکان مجلس هیچگونه مشورت نیکند و اگر هم مشورت کنند با چند نفر از لایحه دکان خود در فرا کیسوی حزب دموکرات میباشد که کسی از آن مطلع و مسبوق نباشد

و این جهت هیچکس نمیتوانست اصلاح صهیونیست را تصویب کند و وزیر برای تشکیل کابینه جدید داشته باشد و آنچه اظهار اصلاح میشد صرفاً روی مسووعات بود

بعضی از نمایندگان نسبت به تأخیر تشکیل کابینه جدید و ضم اعتراض آرمیوز بنجود گرفته و می گفتند با اینکه الان يك هفته بیشتر است مجلس قایل خود را بر عرش اعلی حضرت هائو می رسانیده و اعلی حضرت هم بلافاصله ابلاغ تشکیل کابینه را صادر و آقای قوام السلطنه را مأموراً انتخاب دولت جدید نموده هنوز هیچ خبری درین باره نیست و حال آنکه اوضاع عمومی کشور انتضا دارد آقای نصرت وزیر زود تر کابینه را تشکیل داده و بمجلس معرفی نمایند.

یکی از آقایان نمایندگان تصمیم داشت امروز قبل از دستور این مراتب را بر عرش مجلس شورای ملی برساند ولی مجلس پنداً اگرت قبل از دستورای نداد.

در منزل آقای نخست وزیر

بر خلاف آنچه در باب ناخیز تشکیل کابینه گفته و یا انتشار داده میشود، علت همهٔ تاختن مزبور بواسطه کثرت آقاي قوام السلطنه بوده است که تمام این تاختن را در دستر گذرانیده اند و امروز کوپا از پشت پیمای برخاسته اند و باین جهت تصور می‌رود اوایل تاختنده کابینه جدید را تشکیل داده حضور اعلیحضرت همايون و سپس مجلس شورای ملی معرفی نمایند و حتی حدس می‌زنند که ممکن است مجلس جدید در جلسه آینده مجلس (پنجاهین) مجلس شورای ملی معرفی گردد.

وزیران جدید
 همانطور که ذکر شد آقای قوام السلطنه دوباره تشکیل کابینه جدید و همکاران آینده خود به پیوجوه با نمایندگیان مجلس مشورت میکنند و اگر مشورت باینده بطوری است که هیچکس سبق و مستعصر نمی شود و خود ایشان اظهار داشته اند برای انتخاب وزیران جدید با نمایندگیان مجلس مشورت ننواهم کرد و انتضای را که مناسب همکاری و همفکری می شود می دانم. مجلس معرفی می نماید خیلی از نمایندگیان طرفدار هین طرف فکر و عقیده هستند که اصولاً منصب وزیران باید به همکاران خود را با جلب نظر و موافقت نمایندگیان مجلس انتخاب کنند و اگر بخواهند این کار را بکنند هرگز موفق نتوانندند کابینه ای تشکیل دهند که با آنها هم فکر و هم آهنگ باشد و این هم موفقیت دولت ها در گذشته همین بوده است که مجلس در انتخاب وزیران مداخله نمیکرد و امات.

در مورد آقای قوام السلطنه هم از اینکه هیچکس بطور قطع

اطلاهی ندارد که هکراان آینده آقای نخست وزیر چه اشخاصی خواهند بود معلوم می شود که ما باید آنکان مجلس مشورت نکرد، ادولی باید لیست تمایلات نمایندگان دموکرات را در نظر بگیرند و نمی توان حدس زد که ایشان تمایلات مجلس ودست اکثریت پشتیبان خود را رعایت نمیکنند. آنچه استنباط می شود چند نفر از وزیران سابق در کانیه جدید خواهند بود. شاید منضم تغییراتی در پست ها داده شود و شاید هیچ تغییر هم پیدا نکنند و اما در خصوص هکراان جدید ایشان برای چهار وزارت خانه خارج - کشور و پیشو هنر و توفیات هیچگونه اطلاعی در دست نیست فقط شنیده می شود که برای وزارت امور خارجه آقای موسوی نوری استنادی برای (موفق السلطنه) سفیر کبر ابراهیم در آنکارا تهران اضمار شده اند نام آنفوس دیگری نیز برای وزارتخانه دیگر برده می شود که چون هیچ مشخص نیست نمیتوان ذکر نمود

سیاست جهان

سیاست دولتین انگلیس و امری
و خاور نزدیک در دست شر
نمایندگان کمیسیون تحقیق فلسطین، اگر
دارند به باید بقیه میت انگلستان در فلسطین
و این کشور مستقل گردد

مهمتی است که قیومت انقلابی فلسطین دارد که بر کونا ترین ترفین فلسطین یاب و این طریقی است که اقلیت و اکثریت اعضای کیسیون تحقیق هر دو درباره این موضوع داشته .

تنگه دینی این بود که کشور فلسطین بهر سرود و باهر تشکیلات که اداره می شود درجه اول باید متعهد گردد و باین ترتیب ، پس از اجرا این منظور ، یکی از انگشت ها امریالسم درخا و نزدیک بریده خواهد شد .

از حیث اقتصادی روزنامه دیوید وورکر می نویسد : اگر کشور فلسطین همانطوریکه ا تقی فایندکان عضو کیسیون تحقیق پیشنهاد کرده اند همکاری اقتصادی در این کشور از بیرون و برعکس برودی چنگ اقتصاد میدهد بین اعراب و یهود ساز خواهد گردید .

روزنامه دیوید وورکر اضافه میکند

تهران مصور

تهران مصور. روزنامه ایست سیاسی، وکی سحر مطالب و مندرجات آن یعنی سرگذشت ها، مطالب سینمایی و موضوعات متفرقه، مقالات ادبی و اجتماعی آن تقدیری شیرین، داپذیر، و مشغول کننده و جامع می باشد که شما هر کس که باشید جوان، پیر، دختر، پسر، زن، مرد آن مطالعه آن لذت خواهید برد

قسمتی از مندرجات شماره فردا صبح
وزراء چه کسانی خواهند بود - پیشروی و غلام بیچی کیا و در چه حالی هستند دوستی خاله خرسه
< مناجات > بقلم آقای حجازی - اگر استالین بجای ترومن و ترومن بجای استالین نشیند چه وضعی در دنیا ایجاد خواهد شد
د لنگر افکاش همکار هیتلر در استفاده امریکانهاست - یکداستان شیرین و جذاب - یک مقاله بقلم «مستمان» - نفت خاورمیانه - دیوار آهنگ روس در کجا و چه وضع کشیده شده - کلها باشما صحبت میکنند - یکداستان خانی، بانوی خانه دار باید گفت. و بسیاری مطالب مفید و خواندنی...
۶۶۸۴-آ

((فاطمی. میلیونر شده))

کندی در سه پرده اقتباس از ادبیات فرانسه بقلم امینی
تحت نظر تلی اصغر گر مسیری هنرمند جوان
برنامه امشب

تماشاخانه تهران است

ایران دفتری - بدی هورفر - ناهید - وادادیان - مصفا
فتیری - معزوز - حاج علی اکبری و عده
دیگر در این برنامه شرکت دارند.
ورود بسان ۷ ولیم شروع ساعت ۸
۶۶۸۴-آ ۳-۲

تشکر و اعتذار

از ثنات محترم که در مراسم سوگواری پدرم مرحوم جنت مسکن آقای حاج میرزا محمود توکل طالب نراه در غیاب این جانب حضورا یا کتبیا یا تلگرافا اظهار همدردی فرمودند، بویژه از حضور محترم حضرت آیه الله آقای حاج میرزا مهدی طهرانی و آقایان چهار تنی که در این ضمیمه وارده اظهار تشکر و دلجویی فرمودند، نهایت سپاسگزارم و اگر در اثر تالیات روحی در شرفیابی تاخیری رخ دهد معذوم دارم.
۶۶۵۰-آ حسین توکل

بدینوسیله از ستوان یکم علی بیروز فر رئیس شعبه ۱۰ آگاهی که در کشف اموال مسروقه اینجانب کمال جدیت را بخرج داده اند تشکر می کنم
۶۶۸۰-آ س. کوکالتجانب

زین سبب رفت زین سرای سترک

که جهان تنک بود و مرد بزرگ

در گذشت برترین رجال با افتخار کشور که بهترین نمونه مردان عالیقدر تاریخ ایران و شریفترین نماینده تمدن و مبین پرستی و اخلاق باستانی این ملت کهن سال بود برای ما ایرانیان عزای ملی است این جانب بتائیدگی هشتاد و اهالی مستنی (فارس) در این مصیبت ملی شرکت چنه و به تمام هم میهنان و خاندان معظم و جلیل آن بزرگوار عزیت میگویم امیدوارم کارداران و جوانان و بتائیدگان و وزیران و کسانیکه آرزو دارند شرفش کشور را روزی بدست گیرند یا بدست گرفته اند عظمت روح و قدرت اخلاق آن بزرگوار را سرمشق رفتار و کردار خود قرار داده و هوشیار باشند که تعظیم و احترام ملت ایران در حیات و مرگ باین بزرگوار دلیل و برهان شخصیت ملت ایران از خداوند خالق میباشد و دریم است که برای موروث حیات هارت بجهت خدمت غیانت کنیم جاوید باد میهن زنده باد شامنشاه (د) منتهه هشتر مستنی فارس
۶۶۴۰-آ باباخان ایلاهی سرپرست ناحیه دهمین زبیری

روز شنبه چهاردهم شهریور ماه جاری که مصادف با شب هفتمه مرحوم میرزاجانب آقای حسین پیریا بی قدس سره رئیس معظم خاندان پیریا است از ساعت ۵ الی ۸ به ازظهر مجلس یادبودی در آرامگاه این خانواده واقع در تجریش امامزاده صالح (ع) منتهه خواهد بود.
۶۶۵۹-آ د. دکتر نصر الله پیریا

با نهایت تأسف فوت انای ذیح الله مهاجرین را باصلاح ازمانده کان و دوستان آن مرحوم میسراند مجلس تذکر یاد آن مرحوم روز جمعه ۱۳۳۶/۲۶ از ساعت ۵ بعد از ظهر در محل زیر منتهه خواهد بود انتهای خیابان نبودی و بروی تهر گرج کوچه قشاقی دست راست یک درب به آغرمایه منزل مهاجرین
۶۶۰۸ آ فاعیل مهاجرین

هفته مرحوم باو فاعله مهر جهری عصر شنبه پس فردا در این باو به برقرار خواهد شد.
۶۶۲۳-آ

چون روز شنبه چهاردهم شهریور ماه جاری مصادف با هفته جوان ناکام شهید نفی (آویج) یازدهم میباشد مجلس تذکر برای در سرزوار آن مرحوم بقرار این باو به ریاست بدین وسیله از آشنایان و دوستان که مایل بشرکت باشند دعوت می شود.
۶۶۵۱-آ آویج - یوسف آویج - محمد آویج

بپاس خدمات صادقه مرحوم جنت مکان جناب آقای حسین پیریا مؤتمن الملک زطرف اهالی در زند به ازظهر جمعه ۱۳ شهریور (فردا) از ساعت ۵ الی ۶ مجلس ترجمه در مسجد بزرگ در بند برپا خواهد بود. آ- ۶۶۲۲
از طرف اهالی در بند - سید محمد باقر میری - سید مهدی میری

تسلیت و دعوت

فوت شادروان مرحوم مؤتمن الملک پیریا را غلام فاعیل معظم آن جناب و بعداً بیوم ملت ایران تسلیت عرض سوده بقای عزت و مسادت آن خاندان جلیل را از خداوند توانا برای همیشه آرزومند بوده و هم خانه برای اینکه هموم کشاورزان بلوک قشاقویه از شرکت در این عزای ملی بهره مند باشند بتائیدگی هفت شادروان مرحوم مفور در صبح یک شنبه ۱۵ شهریور در مسجد حسن آباد (در راه قم) که مرگیت دهستان ناهیده را دارد مجلس تذکر میباشد است امید است هموم مالکین کشاورزان احساسات پاک و بی آرایش خود را فراموش فرمایند.
۶۶۴۵-آ غلامحسین دهقان پور

توضیح لازم درباره

دو میلیون و هفتصد هزار ریال جایزه

صدها نفر از دیروز تا کنون تلفات و کتب از ما برسیه اند که دو میلیون و هفتصد هزار ریال جایزه از کتب ما یارید و چگونه ۱۷۸۷۸۸ نفر مرده است است شا حق دارید باور نکنید ولی ما بشما اطمینان میدهم و حتی سند کتبی میدهم، سندی که امضاء کننده آن با امضاء کننده اسکناس یکی است و همانطوری که ارزش اسکناس مسلم است ارزش آن سند هم مسلم می باشد آری ما بشما سند میدهم، سندی که بموجب آن میتوانید حتی بیست هزار تومان هم دریافت کنید اگر باز هم باور ندارید صبح شنبه بتوانید با مراجعه فرمایید
خواندنیها در سال هشتاد که شماره اول آن روز همین شنبه منتشر می شود وسائل فراهم کرده که در مدتی فرب یکماه چندین هزار نفر می توانند در مقابل پرداخت چند ریال از دو میلیون و هفتصد هزار ریال جایزه آن استفاده نمایند
۶۶۱۵-آ

دفتر کانون بانوان

برای نام نویسی و دوشیزگان و بانوان داوطلب
کلاس تربیت مادر - هنرستان کانون - دبستان ساله اندان
همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ده و از ۱۶ شهریور از ۸ صبح تا ظهر دایر است.
در کلاس تربیت مادر زیر نظر بهترین استادان و معلمان داخلی و خارجی فن خوب نه کی کردن - آیین شوهر داری - بچه داری - خانه داری - بهداشت خانه و خانواده و طبخ و معی و نظری و خیاطی و همچنین زبان و ادبیات ملری بهترین طرز فرا خواهند گرفت.

در هنرستان کانون غن برش و خیاطی و کلدوزی

و هنرهای دستی را با سلوب صبح خواهند آموخت
دبستان ساله اندان: که از ۱۶ شهریور دایر میباشد مخصوص بانوان و دختران است که بجهت از تحصیل کردن محروم مانده اند و سن آنها از ده سال ببالا است
نشانی کانون بانوان خیابان سپه جنب خیابان شیخ هادی
۶۶۲۹-آ ۵-۲

دبستان عصمتیه و کود گستان نورس واقع در خیابان ایران انتهای بازارچه سقا باشی از روز ۱۵ شهریور ماه جاری از ساعت ۱۹ الی ۲۱ صبح مفتوح و برای نام نویسی دانش آموزان و کودکان آماده است.
۶۶۱۱۰-آ ۲-۱

سپاسگذاری و تمنا قبول معذرت
از مالوانی کرام و ذوات در نوآور جندی نه بناسبت در گذشت شادروان بانو شهر بانو مطیعی در مجلس ترجمه آن مرحومه بسطور ابراز تشکر و تشریف فرما شده و بوسیله تلگراف یا نامه باین جانب و دیگر بازمانده کان لطفا تسلیت فرموده یا شخصا سرافرازمان کرده و بدین وسیله تسلی خاطر می برای این جانب و برادران و خوشایندانم فراهم نموده اند صمیمانه تشکر نموده و هر آینه بواسطه تالیات روحی موفق بشرفیابی و عرض تشکر شده و از انجام این وظیفه مهم محروم می باشم معذرت خواسته دوام عمر و کاسبایی هموم بویژه جناب آقای سید ضیاء الدین طباطبائی را که بتائیدگی فرمائی خودشان بپجلس ختم وامی بیرچین آن برای همیشه منت بزرگی بر اینجانب و قابل مطیعی گذاردند خواستار وجود مبارک معظم له و دیگر دوستان و خوشایندان خود را بنده اند سی پیارم
هدیه روزنامه کانون - حسین مطیعی
۶۶۲۳-آ

آگاهی های تسلیت

عرض تسلیت بملت ایران
در گذشت بزرگترین و با کدگان ترین افراد ایشکخور مرحوم مؤتمن الملک را بملت ایران و خاندان جلیل پیریا بخصوص جناب آقای داود پیریا تسلیت عرض مینماید.

از طرف اهالی و رعایای ساوجبلاغ و شهریار و توابع - مهدیقلی خداینده لو
۶۶۱۹-آ

ضایحه اسفناک فوت جناب آقای مؤتمن الملک پیریا را محوم بازمانده کان ایشان بخصوص جناب آقای داود پیریا معاون جناب اشرف و رئیس کل بازوری تسلیت عرض مینماید.

سید محمد باقر میری - سید مهدی میری
۶۶۲۱-آ

ضایحه اسفناک فوت جناب آقای مؤتمن الملک پیریا را با فاعیل محترم آن مرحوم بخصوص آقای دکتر نصر الله پیریا و دوست محترم آن آقای علی پیریا بازور و بزرگ صنعتی و خسرو پیریا تسلیت عرض مینماید.
دکتر وثوقی - دهنده سائلور - ستوان یکم احمد جواهری
۶۶۱۵-آ ایرج صفار

با نهایت تأسف و تألم در گذشت جناب آقای مؤتمن الملک پیریا را بخانواده محترم آن مرحوم معذوم و بدوست عزیزمان آقای باقر پیریا معاون پیشکار دارای مشهد تسلیت می نویسم.
۶۶۱۷-آ اکبر معتمدی - فضل الله معتمدی

فوت مرحوم جناب آقای مؤتمن الملک را بیوم بازمانده کان آن مرحوم بخصوص آقایان دکتر نصر الله پیریا و دکتر حسین پیریا تسلیت عرض مینماید.
۶۶۲۴-آ دکتر ضیاء الدین الهیان

با نهایت تألم و همدردی در گذشت جناب آقای مؤتمن الملک پیریا و این ضایحه بزرگ ملی را بیوم مبین برپتان واقعی و بخصوص جناب آقای داود پیریا و سایر خانواده جلیله آن غلده آشیان تسلیت عرض مینمائیم
خانواده سر هشتک نواب صفوی - خانواده سر هشتک آیینی - خانواده سر گمر آیینی - خانواده حبیب صوفی گور انلو
۶۶۵۷-آ

کاز لندن روزنامه سپرو هیت تحریریه آن مراتب تاتر خود را نسبت بقصدان بکاتر ادمرد نام کشور مرحوم مؤتمن الملک پیریا ابراز بیازمانده کان آن مرحوم بخصوص جناب آقای داود پیریا معاون محترم و بزرگترین کل بازوری مخصوص تسلیت میگویند.
۶۶۲۱-آ علی اکبر میرش - دکتر میرش - نسج - اسد الله میرش
در گذشت شادروان دوست ناکام آقای سیروس ناظم مخبر ات تهران را با نهایت تألم تسلیت عرض نموده خود را در غم فاعیل محترم سیروس شریک میدانم
۶۶۱۳-آ زاهدان. خلیل آبادی

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

اوضاع پنجاب

رادیو دهلی - دیروز در شهر لاهور کنکریه ای تشکیل یافت که پیشوایان مسلمانان و هندوها در استان پنجاب و جواهر لعل نهروو لیانت ملی خان و عبدالرب بیشتر نیز در آن شرکت کرده اند.
در این کنکریه موضوع ایجاد آرامش در استان پنجاب و اصلاح اوضاع آن و اعاده امنیت در آن مورد بررسی قرار گرفت و نیز موضوع انتقال مهاجرین از ناحیه ای به ناحیه دیگر مورد دقت واقع شد
فلا ۳۰۰ هزار نفر از مسکینا و هندوها از مغرب پنجاب بطرف مشرق پنجاب هاز شده اند
پیشب کاندی وضعیت آرامی را کدرانه کلی پزشک مخصوصی اعلام داشته که حالت مراجمی کاندی در نتیجه روزه رو ضعف گذارده است.
دیروز ظهر رسا اعلام شد که از نیم شب پریش تا دیروز ظهر اوضاع شهر کلنگه آرام بوده است و جز حوادث کوچک واقعه مهمی روی نداده است اهالی بتظار مرات صلح جویانه خود بسطور لزوم ایجاد وحدت در استانهای پنجاب مبادرت ورزیدند

جهان نومحله جوانان

هرسه دومرته و هررته پنج ریال بپای اینمجله است که شما تا نتوان آنرا تصوانید.

فراموش نشود

که از همه اتی روزنامه قلندر بامیک دروش نویی روز های یکشنبه منتشر میشود
۶۶۲۳-آ

کارگران ایران توفیق شد

ولی از یشتنبه بارزاس (ک) ان در سیه هم ادامه خواهد یافت

اگر میخواهید بدانید

چرا امتیاز داری تجدید و تمديد شد؟
چرا میرزا رضا ناصرالدین شاه را کشت؟
چرا داوود نا کپان خود کشتی کرد؟
چرا روسها رفتار خود را پس از ده سال مودت نسبت بر شاه شاه تغییر دادند؟

جواب این سئوالات را با بسیاری از مطالب سودمند دیگر در شماره دوم مجله محیط که صبح روز شنبه ۱۴ شهریور (پس فردا) منتشر میشود خواهی خواند.

جامعه لیسانسهای دانشکده معقول و معقول

از کلیه آقایان اعضای جامعه دعوت می نماید روز شنبه چهاردهم شهریور ساعت ۶ بعد از ظهر برای مذاکرات ضروری در سالن دانشکده حضور بهرسانند

آگاهی

بیوم تانواهای دولتی متذکر می شود که برای مذاکره صفی در تاریخ شنبه ۱۴ شهریور ۲۶ ساعت ۵ بعد از ظهر در محل کینه تانواهای طهران حضور بهرسانند.

گمته تانواهای تهران

امیرنوابی ژانده مهدی اسکندری
۶۶۱۵-آ

تذکرات شیمانی

یکجاخانه دارای چهار اطاق و سایر لوازم جار و جارو میشود
طالین به نکا، رضایه خیابان کرکار مراجعه فرمایند.
۶۶۱۵-آ ۲-۲

یکدستگاه پیاوی دمدار

مدون آلبانی و مقداری لوازم و اشیاء خانهداری بطروش میرسد خریداران محترم میتوانند از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر تا روز شنبه ۱۹ شهریور بادرسی زیر مراجعه نمایند
خیابان ۲۰ متری دروازه شیران لوجه دومتری منزل ناصر مؤید پردازی
۶۶۱۵-آ ۲-۲

ظالمترین پیشنهادات

رادیو خاور نزدیک - دیروز دید الرحمن هرام باشا دبیر کل اتحادیه - اعراب قبل از مسافرتش بوسیله کشتی البواب از نیویورک بطرف قاهره به روزنامه نیکاران چنین گفت:
پیشنهادات کینه تحقیق فلسطین ظالمانه ترین پیشنهاداتی است که بشر تاچان دیده است و این پیشنهادات اوضاع فلسطین را بحرانی تر و سخت تر می نماید نمی توان تصور کنم که کسی وجود داشته باشد که این پیشنهادات را عادلانه تلقی کند.

انئون بر دولت امریکا است که تصمیم بگیرد این پیشنهادات سازمان ملل متفق بپذیرد یا خیر - زیرا انکلسان حوزای در سازمان مریور در این قضیه ندارد و ممکن است که فرانسه یا چین یا شوروی این پیشنهادات را در شورای معوی سازمان ملل متفق مطرح نماید.

کمکهای نظامی و اقتصادی امریکا به مصر

رادیو خاور نزدیک - مسودفهی هراش باشا دیروز از نیویورک وارد واشنگتن شد.
منظوری اجرای مذاکراتی با دولت امریکا است که بارتش مصر کمک های نظامی بشود و عده ای از کارشناسان نظامی امریکا را هم به مصر اعزام کرده و ظاهر است نظامی مصری که سابقا از واشنگتن دیدن نموده بود مقدمات مذاکرات قراش باشا را تهیه نموده بوده و در صورت اول امریکا اظهار تمایل نموده که ارتش مصر را بیهترین اسلحه مجهز نماید.

رادیو لندن - ویترویشب غیر داد که نسبت وزیر مصر دیروز مستر روبال وزیر جنگ و مستر لاد ساول و وزارت امور خارجه امریکا ملاقات کرد و با تاد باره اعزام کارشناسان نظامی امریکا بصورت اسلحه کار خاتبات اسلحه سازی در مصر مذاکراتی بجل آورد دولت انکلسان هنوز هیچگونه عکس العملی در این باره نشان نداده است

موضوع استعفاي رامادیه

رادیو بیروت - از پاریس خبر میرسد که غیر نیکار مخصوص غیر کرداری ویترویشب مستر لاد ساول در این قضیه خبر فرانسه برپا شده و رامادیه خیلی کم شده است زیرا پس از مذاکراتیکه دیروز مدت (۱۰) ساعت در مجلس ملی فرانسه در اطراف معقول ذفال منک بجل آمد اوضاع کابینه بجران آخیر شد

پیشنهادات دولت شوروی

رادیو بیروت - از پاریس خبر میرسد که دولت اتحادیه شوروی پیشنهادت خود را در باره تشکیل پلیس بین المللی قدیم سازمان ملل متفق نموده است لیکن تفصیلات را که در این باره از طرف دولت امریکا پیشنهاد قبول نموده است - با اینکه هنوز پیشنهادت شوروی انتشار یافته لیکن از تراوشتا و انتشارات چنین مفهوم می شود که دولت شوروی

راجع پلیس بین المللی

رادیو لندن - از نیویورک خبر میرسد که دولت اتحادیه شوروی پیشنهادت خود را در باره تشکیل پلیس بین المللی قدیم سازمان ملل متفق نموده است لیکن تفصیلات را که در این باره از طرف دولت امریکا پیشنهاد قبول نموده است - با اینکه هنوز پیشنهادت شوروی انتشار یافته لیکن از تراوشتا و انتشارات چنین مفهوم می شود که دولت شوروی

آگاهی

بیوم آقایان مالکین اتوبوسهای معطوط ۲۱ و ۲۰ که تا حال عضویت هرکت را قبول نموده اند اطلاع میدهم که حسابی بنام شرکت سهامی اتونولاد در شرف تاسیس شده است

این خواهشند است و بوجه سیرده تضمینی شرکت و اتا ۱۵ شهریور بنام خود بصباب بالا پرداخت و برکستانکار آنرا دریافت فرمایند و همچنین مالکین اتوبوسهاییکه تا کنون عضویت شرکت را قبول ننموده اند فرصت دارند که تا ۱۵ شهریور عضویت خود را اعلام و در پرداخت سیرده اقدام فرمایند والا طبق مقررات از اتوبوسهای معطوط بالا محروم خواهند شد
هیئت مدیره شرکت اتوبوسهای خط ۲۰ و ۲۱
در شرکت سهامی اتونولاد در شرف تاسیس - تاجی
۶۶۲۳-آ

آگاهی عموم مالکین محترم اتوبوسهای خط ۱۰

هیئت موسس شرکت سهامی اتونولاد در شرف تاسیس با اظهار تشکر و امتنان خود نسبت بصنایع میلوه از طرف تیسار مرتیب سفاری در واگذاری اجازه خط ۱۰ بملکین و اتی آن بیوم مسکینان محترم اطلاع میدهم که حسابی بشماره ۴۷۲۷۸ در بانک ملی برای ایجاد شرکت باز شده است آقایان محترم هرچه زودتر میبایست و به برای حساب سرمایه ابتدائی شرکت که تدریجی تعد فرموده اند بصباب مریور ریخت و اعلامیه بانکی را که نا بهر صبح آنان ذکر شده باشد باینجانب تسلیم نمایند
۶۶۲۵-آ نماینده شرکت سهامی اتونولاد در شرف تاسیس - تاجی

خبرهای کشور

گم گشته هندیان تهران به تنگاهای خیریه

اطلاع می دهند که مبلغ چهل هزار ریال شرح زیر از طرف کلبه برای امور خیریه فرستاده شده است.

۱ - مبلغ ده هزار ریال یا بجهت شیروخورشید برای مصرف بیماران اختصاص داده شده و پرداخت گردیده

۲ - مبلغ ده هزار ریال یا بجهت خیریه علیاحسرت اشرف پهلوی جهت مصرف زنان باردار پرداخت گردیده

۳ - مبلغ ده هزار ریال یا بجهت و کثر امامی امام جمعه تهران؛ و کثرت مستمندان پرداخت گردیده است

۴ - مبلغ ده هزار ریال یا بجهت شهر یانی برای زندانیان تهران پرداخت گردیده است.

آقای امام جمعه تهران از این عمل خیر کلبه هندیان تشکر کرده و نوشته اند مبلغ ده هزار ریال و وجهی به منظور مصرف خیریه تسلیم شده بود با این نام نازعید درجین اداء خطبه مراتب بضرار اعلام و با صدور حواله جات نقضی بوسیله سه نفر از معتمدین به نیازمندان تسلیم و تقسیم شد و در پایان از این عمل خیرخواهانه آن کلبه تقدیر نموده اند

اعطای همدال بکارمندان شرکت سهامی نفت ایران و انگلیس

مدال شایسته که به منظور جبران خدمات در منصب مشترک متفقین از طرف اعلیحضرت ژوژشتم ایجاد شده مدای دیگر از کارمندان شرکت نفت ایران و انگلیس که در اداره های شرکت در خوزستان و کرمانشاه کامیابند اعطا گردیده است.

این عده عبارتند از آقایان سیدخلیل کازرونی - حسین نریانی کارشوم دومان - دکتر رضا قاجار - علی آخیر جویید - ابی منکب یعقوب حبیب الله راد - حبیب الله قزیه اشرف و آقایان عبدالرضا جویید - محمد قاسم صفاد - ماریوس سر بیس ماریوسیان آلکس آپریسیونی - و رحمت الله قوامی - اسفند بارشامور - بهاء الدین میرزاده - نصر الله مسعودی - محمود پاور - حسن اسمیل - د کثر ابوالقاسم اختیار - شریفی ناصری - حیدر - حسین مسعودی - تقی امیر بر خوردار و علی اکبر خوشنویس

آقای سفیر کبیر انگلیس در سفری که به موجب ایران خواهند در آمد و از آن صرف اعلیحضرت ژوژشتم خواهند داد

برای داری بیماران

آقای عبدالحق کاشانی کاشانی شیرازی که از اشخاص خیریه می باشد مبلغ ده هزار ریال به درمانگاه بیت معلی نالیان اهداء کرده است که به مصرف داروی بیماران مستمندان جنوب شهر رسد

براست اداره کل کارگزینی املاک

آقای مهدی حسینی نهرودی لیسانس حقوق که از جوانان لایق می باشد از طرف وزارت دارایی بر راست اداره کل کارگزینی املاک منصوب گردیده است.

در کانون دانشوران

ساعت ۷ بعد از ظهر روز جمعه آقای عدلی رئیس تبلیغات وزارت فرهنگ در کانون دانشوران واقع در قلهک خیابان دولت راجع به شرح حال و آثار ادیب سالک فراموشی سخنرانی خواهند کرد و درود به انجمن ملی برای همه آزاد است.

کامیونی آتش گرفته است

کامیون باری متعلق به آقای خدایار ساعت ۴ بعد از صبح شب پریشان در کارواخداوار واقع در نزدیکی خیابان تخت جمشید آتش میگیرد و از طرف اداره آتش نشانی اتومبیل و مأمور برای خاموش کردن آتش فرستاده شده و در مدت کوتاهی خطر سرایت حریق ابرطرف گردید و علت حریق معلوم نیست و قسمت اعظم کامیون سوخته شده است.

اتوبوسهای خط ۱۷

در تعقیب تقاضای اهالی دروازه شیران مبتنی بر ارضه کردن اتوبوس های خط ۱۷ بطوریکه از اداره کل بهرانی اطلاع میدهند چون خط مرموز اتوبوسهای خط ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۳۲ و ۳۳ و ۳۴ و ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ و ۴۱ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۴ و ۴۵ و ۴۶ و ۴۷ و ۴۸ و ۴۹ و ۵۰ و ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰ و ۷۱ و ۷۲ و ۷۳ و ۷۴ و ۷۵ و ۷۶ و ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵ و ۱۰۶ و ۱۰۷ و ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۱۰ و ۱۱۱ و ۱۱۲ و ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۱۶ و ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۱۹ و ۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ و ۱۲۵ و ۱۲۶ و ۱۲۷ و ۱۲۸ و ۱۲۹ و ۱۳۰ و ۱۳۱ و ۱۳۲ و ۱۳۳ و ۱۳۴ و ۱۳۵ و ۱۳۶ و ۱۳۷ و ۱۳۸ و ۱۳۹ و ۱۴۰ و ۱۴۱ و ۱۴۲ و ۱۴۳ و ۱۴۴ و ۱۴۵ و ۱۴۶ و ۱۴۷ و ۱۴۸ و ۱۴۹ و ۱۵۰ و ۱۵۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳ و ۱۵۴ و ۱۵۵ و ۱۵۶ و ۱۵۷ و ۱۵۸ و ۱۵۹ و ۱۶۰ و ۱۶۱ و ۱۶۲ و ۱۶۳ و ۱۶۴ و ۱۶۵ و ۱۶۶ و ۱۶۷ و ۱۶۸ و ۱۶۹ و ۱۷۰ و ۱۷۱ و ۱۷۲ و ۱۷۳ و ۱۷۴ و ۱۷۵ و ۱۷۶ و ۱۷۷ و ۱۷۸ و ۱۷۹ و ۱۸۰ و ۱۸۱ و ۱۸۲ و ۱۸۳ و ۱۸۴ و ۱۸۵ و ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۱۹۹ و ۲۰۰ و ۲۰۱ و ۲۰۲ و ۲۰۳ و ۲۰۴ و ۲۰۵ و ۲۰۶ و ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۰۹ و ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ و ۲۱۳ و ۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ و ۲۱۷ و ۲۱۸ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲۴ و ۲۲۵ و ۲۲۶ و ۲۲۷ و ۲۲۸ و ۲۲۹ و ۲۳۰ و ۲۳۱ و ۲۳۲ و ۲۳۳ و ۲۳۴ و ۲۳۵ و ۲۳۶ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۰ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ۲۴۳ و ۲۴۴ و ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ و ۲۴۹ و ۲۵۰ و ۲۵۱ و ۲۵۲ و ۲۵۳ و ۲۵۴ و ۲۵۵ و ۲۵۶ و ۲۵۷ و ۲۵۸ و ۲۵۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ و ۲۶۴ و ۲۶۵ و ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۱ و ۲۷۲ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۵ و ۲۷۶ و ۲۷۷ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۰ و ۲۸۱ و ۲۸۲ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۷ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۱ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ و ۲۹۷ و ۲۹۸ و ۲۹۹ و ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۳۰۴ و ۳۰۵ و ۳۰۶ و ۳۰۷ و ۳۰۸ و ۳۰۹ و ۳۱۰ و ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ و ۳۱۶ و ۳۱۷ و ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۲۳ و ۳۲۴ و ۳۲۵ و ۳۲۶ و ۳۲۷ و ۳۲۸ و ۳۲۹ و ۳۳۰ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ و ۳۳۴ و ۳۳۵ و ۳۳۶ و ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ و ۳۴۵ و ۳۴۶ و ۳۴۷ و ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و ۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ و ۳۵۴ و ۳۵۵ و ۳۵۶ و ۳۵۷ و ۳۵۸ و ۳۵۹ و ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ و ۳۶۴ و ۳۶۵ و ۳۶۶ و ۳۶۷ و ۳۶۸ و ۳۶۹ و ۳۷۰ و ۳۷۱ و ۳۷۲ و ۳۷۳ و ۳۷۴ و ۳۷۵ و ۳۷۶ و ۳۷۷ و ۳۷۸ و ۳۷۹ و ۳۸۰ و ۳۸۱ و ۳۸۲ و ۳۸۳ و ۳۸۴ و ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ و ۳۸۸ و ۳۸۹ و ۳۹۰ و ۳۹۱ و ۳۹۲ و ۳۹۳ و ۳۹۴ و ۳۹۵ و ۳۹۶ و ۳۹۷ و ۳۹۸ و ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۱ و ۴۰۲ و ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ و ۴۰۷ و ۴۰۸ و ۴۰۹ و ۴۱۰ و ۴۱۱ و ۴۱۲ و ۴۱۳ و ۴۱۴ و ۴۱۵ و ۴۱۶ و ۴۱۷ و ۴۱۸ و ۴۱۹ و ۴۲۰ و ۴۲۱ و ۴۲۲ و ۴۲۳ و ۴۲۴ و ۴۲۵ و ۴۲۶ و ۴۲۷ و ۴۲۸ و ۴۲۹ و ۴۳۰ و ۴۳۱ و ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ و ۴۳۵ و ۴۳۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ و ۴۳۹ و ۴۴۰ و ۴۴۱ و ۴۴۲ و ۴۴۳ و ۴۴۴ و ۴۴۵ و ۴۴۶ و ۴۴۷ و ۴۴۸ و ۴۴۹ و ۴۵۰ و ۴۵۱ و ۴۵۲ و ۴۵۳ و ۴۵۴ و ۴۵۵ و ۴۵۶ و ۴۵۷ و ۴۵۸ و ۴۵۹ و ۴۶۰ و ۴۶۱ و ۴۶۲ و ۴۶۳ و ۴۶۴ و ۴۶۵ و ۴۶۶ و ۴۶۷ و ۴۶۸ و ۴۶۹ و ۴۷۰ و ۴۷۱ و ۴۷۲ و ۴۷۳ و ۴۷۴ و ۴۷۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ و ۴۷۸ و ۴۷۹ و ۴۸۰ و ۴۸۱ و ۴۸۲ و ۴۸۳ و ۴۸۴ و ۴۸۵ و ۴۸۶ و ۴۸۷ و ۴۸۸ و ۴۸۹ و ۴۹۰ و ۴۹۱ و ۴۹۲ و ۴۹۳ و ۴۹۴ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۸ و ۴۹۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ و ۵۰۲ و ۵۰۳ و ۵۰۴ و ۵۰۵ و ۵۰۶ و ۵۰۷ و ۵۰۸ و ۵۰۹ و ۵۱۰ و ۵۱۱ و ۵۱۲ و ۵۱۳ و ۵۱۴ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۱۷ و ۵۱۸ و ۵۱۹ و ۵۲۰ و ۵۲۱ و ۵۲۲ و ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۲۵ و ۵۲۶ و ۵۲۷ و ۵۲۸ و ۵۲۹ و ۵۳۰ و ۵۳۱ و ۵۳۲ و ۵۳۳ و ۵۳۴ و ۵۳۵ و ۵۳۶ و ۵۳۷ و ۵۳۸ و ۵۳۹ و ۵۴۰ و ۵۴۱ و ۵۴۲ و ۵۴۳ و ۵۴۴ و ۵۴۵ و ۵۴۶ و ۵۴۷ و ۵۴۸ و ۵۴۹ و ۵۵۰ و ۵۵۱ و ۵۵۲ و ۵۵۳ و ۵۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۶ و ۵۵۷ و ۵۵۸ و ۵۵۹ و ۵۶۰ و ۵۶۱ و ۵۶۲ و ۵۶۳ و ۵۶۴ و ۵۶۵ و ۵۶۶ و ۵۶۷ و ۵۶۸ و ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۵۷۳ و ۵۷۴ و ۵۷۵ و ۵۷۶ و ۵۷۷ و ۵۷۸ و ۵۷۹ و ۵۸۰ و ۵۸۱ و ۵۸۲ و ۵۸۳ و ۵۸۴ و ۵۸۵ و ۵۸۶ و ۵۸۷ و ۵۸۸ و ۵۸۹ و ۵۹۰ و ۵۹۱ و ۵۹۲ و ۵۹۳ و ۵۹۴ و ۵۹۵ و ۵۹۶ و ۵۹۷ و ۵۹۸ و ۵۹۹ و ۶۰۰ و ۶۰۱ و ۶۰۲ و ۶۰۳ و ۶۰۴ و ۶۰۵ و ۶۰۶ و ۶۰۷ و ۶۰۸ و ۶۰۹ و ۶۱۰ و ۶۱۱ و ۶۱۲ و ۶۱۳ و ۶۱۴ و ۶۱۵ و ۶۱۶ و ۶۱۷ و ۶۱۸ و ۶۱۹ و ۶۲۰ و ۶۲۱ و ۶۲۲ و ۶۲۳ و ۶۲۴ و ۶۲۵ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۰ و ۶۳۱ و ۶۳۲ و ۶۳۳ و ۶۳۴ و ۶۳۵ و ۶۳۶ و ۶۳۷ و ۶۳۸ و ۶۳۹ و ۶۴۰ و ۶۴۱ و ۶۴۲ و ۶۴۳ و ۶۴۴ و ۶۴۵ و ۶۴۶ و ۶۴۷ و ۶۴۸ و ۶۴۹ و ۶۵۰ و ۶۵۱ و ۶۵۲ و ۶۵۳ و ۶۵۴ و ۶۵۵ و ۶۵۶ و ۶۵۷ و ۶۵۸ و ۶۵۹ و ۶۶۰ و ۶۶۱ و ۶۶۲ و ۶۶۳ و ۶۶۴ و ۶۶۵ و ۶۶۶ و ۶۶۷ و ۶۶۸ و ۶۶۹ و ۶۷۰ و ۶۷۱ و ۶۷۲ و ۶۷۳ و ۶۷۴ و ۶۷۵ و ۶۷۶ و ۶۷۷ و ۶۷۸ و ۶۷۹ و ۶۸۰ و ۶۸۱ و ۶۸۲ و ۶۸۳ و ۶۸۴ و ۶۸۵ و ۶۸۶ و ۶۸۷ و ۶۸۸ و ۶۸۹ و ۶۹۰ و ۶۹۱ و ۶۹۲ و ۶۹۳ و ۶۹۴ و ۶۹۵ و ۶۹۶ و ۶۹۷ و ۶۹۸ و ۶۹۹ و ۷۰۰ و ۷۰۱ و ۷۰۲ و ۷۰۳ و ۷۰۴ و ۷۰۵ و ۷۰۶ و ۷۰۷ و ۷۰۸ و ۷۰۹ و ۷۱۰ و ۷۱۱ و ۷۱۲ و ۷۱۳ و ۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ و ۷۱۷ و ۷۱۸ و ۷۱۹ و ۷۲۰ و ۷۲۱ و ۷۲۲ و ۷۲۳ و ۷۲۴ و ۷۲۵ و ۷۲۶ و ۷۲۷ و ۷۲۸ و ۷۲۹ و ۷۳۰ و ۷۳۱ و ۷۳۲ و ۷۳۳ و ۷۳۴ و ۷۳۵ و ۷۳۶ و ۷۳۷ و ۷۳۸ و ۷۳۹ و ۷۴۰ و ۷۴۱ و ۷۴۲ و ۷۴۳ و ۷۴۴ و ۷۴۵ و ۷۴۶ و ۷۴۷ و ۷۴۸ و ۷۴۹ و ۷۵۰ و ۷۵۱ و ۷۵۲ و ۷۵۳ و ۷۵۴ و ۷۵۵ و ۷۵۶ و ۷۵۷ و ۷۵۸ و ۷۵۹ و ۷۶۰ و ۷۶۱ و ۷۶۲ و ۷۶۳ و ۷۶۴ و ۷۶۵ و ۷۶۶ و ۷۶۷ و ۷۶۸ و ۷۶۹ و ۷۷۰ و ۷۷۱ و ۷۷۲ و ۷۷۳ و ۷۷۴ و ۷۷۵ و ۷۷۶ و ۷۷۷ و ۷۷۸ و ۷۷۹ و ۷۸۰ و ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ و ۷۸۵ و ۷۸۶ و ۷۸۷ و ۷۸۸ و ۷۸۹ و ۷۹۰ و ۷۹۱ و ۷۹۲ و ۷۹۳ و ۷۹۴ و ۷۹۵ و ۷۹۶ و ۷۹۷ و ۷۹۸ و ۷۹۹ و ۸۰۰ و ۸۰۱ و ۸۰۲ و ۸۰۳ و ۸۰۴ و ۸۰۵ و ۸۰۶ و ۸۰۷ و ۸۰۸ و ۸۰۹ و ۸۱۰ و ۸۱۱ و ۸۱۲ و ۸۱۳ و ۸۱۴ و ۸۱۵ و ۸۱۶ و ۸۱۷ و ۸۱۸ و ۸۱۹ و ۸۲۰ و ۸۲۱ و ۸۲۲ و ۸۲۳ و ۸۲۴ و ۸۲۵ و ۸۲۶ و ۸۲۷ و ۸۲۸ و ۸۲۹ و ۸۳۰ و ۸۳۱ و ۸۳۲ و ۸۳۳ و ۸۳۴ و ۸۳۵ و ۸۳۶ و ۸۳۷ و ۸۳۸ و ۸۳۹ و ۸۴۰ و ۸۴۱ و ۸۴۲ و ۸۴۳ و ۸۴۴ و ۸۴۵ و ۸۴۶ و ۸۴۷ و ۸۴۸ و ۸۴۹ و ۸۵۰ و ۸۵۱ و ۸۵۲ و ۸۵۳ و ۸۵۴ و ۸۵۵ و ۸۵۶ و ۸۵۷ و ۸۵۸ و ۸۵۹ و ۸۶۰ و ۸۶۱ و ۸۶۲ و ۸۶۳ و ۸۶۴ و ۸۶۵ و ۸۶۶ و ۸۶۷ و ۸۶۸ و ۸۶۹ و ۸۷۰ و ۸۷۱ و ۸۷۲ و ۸۷۳ و ۸۷۴ و ۸۷۵ و ۸۷۶ و ۸۷۷ و ۸۷۸ و ۸۷۹ و ۸۸۰ و ۸۸۱ و ۸۸۲ و ۸۸۳ و ۸۸۴ و ۸۸۵ و ۸۸۶ و ۸۸۷ و ۸۸۸ و ۸۸۹ و ۸۹۰ و ۸۹۱ و ۸۹۲ و ۸۹۳ و ۸۹۴ و ۸۹۵ و ۸۹۶ و ۸۹۷ و ۸۹۸ و ۸۹۹ و ۹۰۰ و ۹۰۱ و ۹۰۲ و ۹۰۳ و ۹۰۴ و ۹۰۵ و ۹۰۶ و ۹۰۷ و ۹۰۸ و ۹۰۹ و ۹۱۰ و ۹۱۱ و ۹۱۲ و ۹۱۳ و ۹۱۴ و ۹۱۵ و ۹۱۶ و ۹۱۷ و ۹۱۸ و ۹۱۹ و ۹۲۰ و ۹۲۱ و ۹۲۲ و ۹۲۳ و ۹۲۴ و ۹۲۵ و ۹۲۶ و ۹۲۷ و ۹۲۸ و ۹۲۹ و ۹۳۰ و ۹۳۱ و ۹۳۲ و ۹۳۳ و ۹۳۴ و ۹۳۵ و ۹۳۶ و ۹۳۷ و ۹۳۸ و ۹۳۹ و ۹۴۰ و ۹۴۱ و ۹۴۲ و ۹۴۳ و ۹۴۴ و ۹۴۵ و ۹۴۶ و ۹۴۷ و ۹۴۸ و ۹۴۹ و ۹۵۰ و ۹۵۱ و ۹۵۲ و ۹۵۳ و ۹۵۴ و ۹۵۵ و ۹۵۶ و ۹۵۷ و ۹۵۸ و ۹۵۹ و ۹۶۰ و ۹۶۱ و ۹۶۲ و ۹۶۳ و ۹۶۴ و ۹۶۵ و ۹۶۶ و ۹۶۷ و ۹۶۸ و ۹۶۹ و ۹۷۰ و ۹۷۱ و ۹۷۲ و ۹۷۳ و ۹۷۴ و ۹۷۵ و ۹۷۶ و ۹۷۷ و ۹۷۸ و ۹۷۹ و ۹۸۰ و ۹۸۱ و ۹۸۲ و ۹۸۳ و ۹۸۴ و ۹۸۵ و ۹۸۶ و ۹۸۷ و ۹۸۸ و ۹۸۹ و ۹۹۰ و ۹۹۱ و ۹۹۲ و ۹۹۳ و ۹۹۴ و ۹۹۵ و ۹۹۶ و ۹۹۷ و ۹۹۸ و ۹۹۹ و ۱۰۰۰ و ۱۰۰۱ و ۱۰۰۲ و ۱۰۰۳ و ۱۰۰۴ و ۱۰۰۵ و ۱۰۰۶ و ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ و ۱۰۰۹ و ۱۰۱۰ و ۱۰۱۱ و ۱۰۱۲ و ۱۰۱۳ و ۱۰۱۴ و ۱۰۱۵ و ۱۰۱۶ و ۱۰۱۷ و ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ و ۱۰۲۰ و ۱۰۲۱ و ۱۰۲۲ و ۱۰۲۳ و ۱۰۲۴ و ۱۰۲۵ و ۱۰۲۶ و ۱۰۲۷ و ۱۰۲۸ و ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ و ۱۰۳۱ و ۱۰۳۲ و ۱۰۳۳ و ۱۰۳۴ و ۱۰۳۵ و ۱۰۳۶ و ۱۰۳۷ و ۱۰۳۸ و ۱۰۳۹ و ۱۰۴۰ و ۱۰۴۱ و ۱۰۴۲ و ۱۰۴۳ و ۱۰۴۴ و ۱۰۴۵ و ۱۰۴۶ و ۱۰۴۷ و ۱۰۴۸ و ۱۰۴۹ و ۱۰۵۰ و ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ و ۱۰۵۳ و ۱۰۵۴ و ۱۰۵۵ و ۱۰۵۶ و ۱۰۵۷ و ۱۰۵۸ و ۱۰۵۹ و ۱۰۶۰ و ۱۰۶۱ و ۱۰۶۲ و ۱۰۶۳ و ۱۰۶۴ و ۱۰۶۵ و ۱۰۶۶ و ۱۰۶۷ و ۱۰۶۸ و ۱۰۶۹ و ۱۰۷۰ و ۱۰۷۱ و ۱۰۷۲ و ۱۰۷۳ و ۱۰۷۴ و ۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ و ۱۰۷۹ و ۱۰۸۰ و ۱۰۸۱ و ۱۰۸۲ و ۱۰۸۳ و ۱۰۸۴ و ۱۰۸۵ و ۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ و ۱۰۸۹ و ۱۰۹۰ و ۱۰۹۱ و ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ و ۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ و ۱۰۹۶ و ۱۰۹۷ و ۱۰۹۸ و ۱۰۹۹ و ۱۱۰۰ و ۱۱۰۱ و ۱۱۰۲ و ۱۱۰۳ و ۱۱۰۴ و ۱۱۰۵ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ و ۱۱۰۸ و ۱۱۰۹ و ۱۱۱۰ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ و ۱۱۱۳ و ۱۱۱۴ و ۱۱۱۵ و ۱۱۱۶ و ۱۱۱۷ و ۱۱۱۸ و ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ و ۱۱۲۳ و ۱۱۲۴ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ و ۱۱۲۸ و ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و ۱۱۳۱ و ۱۱۳۲ و ۱۱۳۳ و ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۳۶ و ۱۱۳۷ و ۱۱۳۸ و ۱۱۳۹ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۱ و ۱۱۴۲ و ۱۱۴۳ و ۱۱۴۴ و ۱۱۴۵ و ۱۱۴۶ و ۱۱۴۷ و ۱۱۴۸ و ۱۱۴۹ و ۱۱۵۰ و ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ و ۱۱۵۴ و ۱۱۵۵ و ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ و ۱۱۶۰ و ۱۱۶۱ و ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ و ۱۱۶۴ و ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ و ۱۱۶۷ و ۱۱۶۸ و ۱۱۶۹ و ۱۱۷۰ و ۱۱۷۱ و ۱۱۷۲ و ۱۱۷۳ و ۱۱۷۴ و ۱۱۷۵ و ۱۱۷۶ و ۱۱۷۷ و ۱۱۷۸ و ۱۱۷۹ و ۱۱۸۰ و ۱۱۸۱ و ۱۱۸۲ و ۱۱۸۳ و ۱۱۸۴ و ۱۱۸۵ و ۱۱۸۶ و ۱۱۸۷ و ۱۱۸۸ و ۱۱۸۹ و ۱۱۹۰ و ۱۱۹۱ و ۱۱۹۲ و ۱۱۹۳ و ۱۱۹۴ و ۱۱۹۵ و ۱۱۹۶ و ۱۱۹۷ و ۱۱۹۸ و ۱۱۹۹ و ۱۲۰۰ و ۱۲۰۱ و ۱۲۰۲ و ۱۲۰۳ و ۱۲۰۴ و ۱۲۰۵ و ۱۲۰۶ و ۱۲۰۷ و ۱۲۰۸ و ۱۲۰۹ و ۱۲۱۰ و ۱۲۱۱ و ۱۲۱۲ و ۱۲۱۳ و ۱۲۱۴ و ۱۲۱۵ و ۱۲۱۶ و ۱۲۱۷ و ۱۲۱۸ و ۱۲۱۹ و ۱۲۲۰ و ۱۲۲۱ و ۱۲۲۲ و ۱۲۲۳ و ۱۲۲۴ و ۱۲۲۵ و ۱۲۲۶ و ۱۲۲۷ و ۱۲۲۸ و ۱۲۲۹ و ۱۲۳۰ و ۱۲۳۱ و ۱۲۳۲ و ۱۲۳۳ و ۱۲۳۴ و ۱۲۳۵ و ۱۲۳۶ و ۱۲۳۷ و ۱۲۳۸ و ۱۲۳۹ و ۱۲۴۰ و ۱۲۴۱ و ۱۲۴۲ و ۱۲۴۳ و ۱۲۴۴ و ۱۲۴۵ و ۱۲۴۶ و ۱۲۴۷ و ۱۲۴۸ و ۱۲۴۹ و ۱۲۵۰ و ۱۲۵۱ و ۱۲۵۲ و ۱۲۵۳ و ۱۲۵۴ و ۱۲۵۵ و ۱۲۵۶ و ۱۲۵۷ و ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ و ۱۲۶۰ و ۱۲۶۱ و ۱۲۶۲ و ۱۲۶۳ و ۱۲۶۴ و ۱۲۶۵ و ۱۲۶۶ و ۱۲۶۷ و ۱۲۶۸ و ۱۲۶۹ و ۱۲۷۰ و ۱۲۷۱ و ۱۲۷۲ و ۱۲۷۳ و ۱۲۷۴ و ۱۲۷۵ و ۱۲۷۶ و ۱۲۷۷ و ۱۲۷۸ و ۱۲۷۹ و ۱۲۸۰ و ۱۲۸۱ و ۱۲۸۲ و ۱۲۸۳ و ۱۲۸۴ و ۱۲۸۵ و ۱۲۸۶ و ۱۲۸۷ و ۱۲۸۸ و ۱۲۸۹ و ۱۲۹۰ و ۱۲۹۱ و ۱۲۹۲ و ۱۲۹۳ و ۱۲۹۴ و ۱۲۹۵ و ۱۲۹۶ و ۱۲۹۷ و ۱۲۹۸ و ۱۲۹۹ و ۱۳۰۰ و ۱۳۰۱ و ۱۳۰۲ و ۱۳۰۳ و ۱۳۰۴ و ۱۳۰۵ و ۱۳۰۶ و ۱۳۰۷ و ۱۳۰۸ و ۱۳۰۹ و ۱۳۱۰ و ۱۳۱۱ و ۱۳۱۲ و ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ و ۱۳۱۵ و ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و ۱۳۲۰ و ۱۳۲۱ و

